



EAZ000498165

Seria, Nr.
Серия, №

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / data livrării 23.07.2025 / 23.07.2025
Дата выписки / дата поставки

8. Foaie de parcurs Путевой лист		seria серия	număr: номер	data: дата
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС		
1. Furnizor: Поставщик		c.f./ nr.TVA 1006604006845 / ф.к./ код НДС 3200610		
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1008604000593 / ф.к./ код НДС		

3. Delegație Доверенность	seria серия	număr номер	data дата	delegat делегированный
------------------------------	----------------	----------------	--------------	---------------------------

5. Punct încărcare Пункт погрузки	or. Briceni, str. Eminescu 32
--------------------------------------	-------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfurilor/activelor Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Alte informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Trafalet GEPARDAKRYL 2x10cm h.6mm 15mm :	buc.	1	23.333	23.33	20	4.67	28,00	- 211.8	-	0	
2. Trafalet MOL TOPREN EXTRA 2x10cm 35mm cu maner 6mm 27cm :	buc.	1	66.667	66.67	20	13.33	80,00	-	-	0	
3. Banda izolanta PVC 92m albastra (1cut 10buc)	buc.	2	12.5	25.00	20	5.00	30,00	-	-	0	
4. Vera Priza aplicata dubla c/p 16A alb	buc.	3	68.333	205.00	20	41.00	246,00	-	-	0	
5. Albastru ultramarin Cinar	buc.	1	29.167	29.17	20	5.83	35,00	-	-	0	
6. GAMMA-COLOR Email PF-115 ALB 2.7kg	buc.	2	176.667	353.33	20	70.67	424,00	-	-	0	
7. GAMMA-COLOR Email PF-115 Ciocolata 2.7kg	buc.	2	176.667	353.33	20	70.67	424,00	-	-	0	
8. Cui 2.5*60, 70, 80, 90, 100, 120, 150, 200	kg	3	41.667	125.00	20	25.00	150,00	-	-	0	
9. Electrozi SAF-PRO 3.2*350	kg	4.5	82.5	371.25	20	74.25	445.50	-	-	0	
10. Gama Color Email PF-115 (Color) 2.7kg Albastru	buc.	1	176.667	176.67	20	35.33	212,00	-	-	0	
11. GAMMA-COLOR Email PF-115 (Color) 0.9kg	buc.	1	65.833	65.83	20	13.17	79,00	-	-	0	
12. 009059 Surub 6.0*160 galben universal p/u lemn	kg	0.17	250.00	42.50	20	8.50	51,00	-	-	0	
13. Premium Coloriks negru RAL 9005 0.9kg	buc.	1	101.667	101.67	20	20.33	122,00	-	-	0	
14. Banda mascare 48mm*33m Hobby Beorol	buc.	4	31.667	126.67	20	25.33	152,00	-	-	0	
15. 384115 Perie cupa 75mm Profmet pentru polizor	buc.	1	45.833	45.83	20	9.17	55,00	-	-	0	
16. Banda izol.38*20 PVC neagra Mega Watt	buc.	1	44.167	44.17	20	8.83	53,00	-	-	0	
17. Sina de Dist. Izol. N DIN pe DIN -35 6X9-6P KASAN	buc.	1	18.333	18.33	20	3.67	22,00	-	-	0	
18. Cartus cu gaz 227 gr (28pcs)	buc.	1	40.00	40.00	20	8.00	48,00	- 211.2	-	0	
19. Ярко -Зеленая 0.9кг Gama -COLOR	buc.	1	60.00	60.00	20	12.00	72,00	- 211.8	-	0	
20. Средство для мытья стекол лето	buc.	1	22.5	22.50	20	4.50	27,00	- 211.2	-	0	
21. Ulei Technician 2T 1.0L VOR57593	buc.	2	79.167	158.33	20	31.67	190,00	-	-	0	
22. Manus din polistiren gri	buc.	20	13.33	266.67	20	53.33	320,00	-	-	0	
23. Bec 15W 6500K	buc.	6	24.167	145.00	20	29.00	174,00	-	-	0	
24. Trafalet "Hardex" 48*180-16mm cu miner 8*180mm	buc.	1	60.00	60.00	20	12.00	72,00	- 211.8	-	0	

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Ală informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
25. 029011 Дюбель с шурупом 10*120	buc.	10	4.58	45.83 20		9.17	55.00	- 211.8	-	0	
26. Уайт-спирит. 0.9 л	buc.	5	33.333	166.66 20		33.33	200.00	-	-	0	
27. Sacas din fonta D 600	buc.	3	1233.333	3700.00 20		740.00	4440.00	- 211.8	-	0	
28. 023004 Ancora 10x97 cu piulița	buc.	8	7.5	60.00 20		12.00	72.00	-	-	0	
Ardezie (Шифер) Ukraina	buc.	15	143.33	2150.00 20		430.00	2580.00	211.8			
Var 20kg	buc.	1	116.67	116.67 20		23.33	140.00				
Servicii de transport #	buc.	1	58.33	58.33 20	X	11.67	70.00	X	X	X	0,00
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				9223,74		1844,75	11068,50				

13. Permis eliberarea: director SERGHEI GOROBET
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activale (serviciile): director SERGHEI GOROBET
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.
M.П

15. Primit mărfurile/activale intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activale intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activale (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 01.08.2025

2112-5241
2118-529750